
Енергетски извори
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН1_ЕИ_1 понедељак 16:10 - 17:40 603
ЕЛИН1_ЕИ_2 понедељак 17:45 - 19:15 603

ЕЛИН1_ЕИ_1
1 Ђерић Милан ЕЛИН-2/22 ЕЛИН-2/22
2 Мазињанин Александар ЕЛИН-3/22 ЕЛИН-3/22
3 Лепосавић Иван ЕЛИН-4/22 ЕЛИН-4/22
4 Опачић Јован ЕЛИН-5/22 ЕЛИН-5/22
5 Софронић Дарко ЕЛИН-10/22 ЕЛИН-10/22
6 Жунић Вељко ЕЛИН-14/22 ЕЛИН-14/22
7 Крсмић Александар ЕЛИН-20/22 ЕЛИН-20/22
8 Пантелић Немања ЕЛИН-21/22 ЕЛИН-21/22
9 Зоговић Крсто ЕЛИН-22/22 ЕЛИН-22/22

10 Јовановић Владимир ЕЛИН-24/22 ЕЛИН-24/22
11 Мишић Никола ЕЛИН-25/22 ЕЛИН-25/22
12 Ђукнић Ђорђе ЕЛИН-29/22 ЕЛИН-29/22
13 Вучковић Огњен ЕЛИН-35/22 ЕЛИН-35/22
14 Јевремовић Јован ЕЛИН-39/22 ЕЛИН-39/22
15 Стевић Стефан ЕЛИН-42/22 ЕЛИН-42/22
16 Топић Никола ЕЛИН-43/22 ЕЛИН-43/22
17 Томић Душан ЕЛИН-45/22 ЕЛИН-45/22
18 Илић Милица ЕЛИН-48/22 ЕЛИН-48/22
19
20

ЕЛИН1_ЕИ_2
1 Ђорђевић Марко ЕЛИН-1/22 ЕЛИН-1/22
2 Нешић Марко ЕЛИН-6/22 ЕЛИН-6/22
3 Миловановић Марко ЕЛИН-7/22 ЕЛИН-7/22
4 Росић Александар ЕЛИН-8/22 ЕЛИН-8/22



5 Војновић Лука ЕЛИН-9/22 ЕЛИН-9/22
6 Јездић Лазар ЕЛИН-11/22 ЕЛИН-11/22
7 Живановић Владимир ЕЛИН-12/22 ЕЛИН-12/22
8 Јоковић Никола ЕЛИН-26/22 ЕЛИН-26/22
9 Кузмановић Милош ЕЛИН-32/22 ЕЛИН-32/22

10 Денић Андрија ЕЛИН-34/22 ЕЛИН-34/22
11 Цвијовић Тијана ЕЛИН-36/22 ЕЛИН-36/22
12 Коларић Новак ЕЛИН-40/22 ЕЛИН-40/22
13 Петковић Сава ЕЛИН-47/22 ЕЛИН-47/22
14
15
16
17
18
19
20



Пројектовање електронских уређаја
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН1_ПЕУ_1 понедељак 16:10 - 17:40 203
ЕЛИН1_ПЕУ_2 понедељак 17:45 - 19:15 203

ЕЛИН1_ПЕУ_1
1 Лазић Бранислав ЕЛИН-13/22 ЕЛИН-13/22
2 Милисављевић Павле ЕЛИН-31/22 ЕЛИН-31/22
3 Тодоровић Александар ЕЛИН-15/22 ЕЛИН-15/22
4 Јовановић Јелена ЕЛИН-16/22 ЕЛИН-16/22
5 Миленковић Богдан ЕЛИН-17/22 ЕЛИН-17/22
6 Радојичић Михаило ЕЛИН-18/22 ЕЛИН-18/22
7 Симић Никола ЕЛИН-28/22 ЕЛИН-28/22
8 Марковић Предраг ЕЛИН-30/22 ЕЛИН-30/22
9 Марковић Александар ЕЛИН-33/22 ЕЛИН-33/22

10 Милојевић Гордан ЕЛИН-37/22 ЕЛИН-37/22
11 Павловић Филип ЕЛИН-38/22 ЕЛИН-38/22
12 Спасовић Јован ЕЛИН-44/22 ЕЛИН-44/22
13 Милићевић Војислав ЕЛИН-46/22 ЕЛИН-46/22
14
15
16
17
18
19
20

ЕЛИН1_ПЕУ_2
1 Ђерић Милан ЕЛИН-2/22 ЕЛИН-2/22
2 Мазињанин Александар ЕЛИН-3/22 ЕЛИН-3/22
3 Лепосавић Иван ЕЛИН-4/22 ЕЛИН-4/22
4 Опачић Јован ЕЛИН-5/22 ЕЛИН-5/22
5 Софронић Дарко ЕЛИН-10/22 ЕЛИН-10/22



6 Жунић Вељко ЕЛИН-14/22 ЕЛИН-14/22
7 Крсмић Александар ЕЛИН-20/22 ЕЛИН-20/22
8 Пантелић Немања ЕЛИН-21/22 ЕЛИН-21/22
9 Зоговић Крсто ЕЛИН-22/22 ЕЛИН-22/22

10 Јовановић Владимир ЕЛИН-24/22 ЕЛИН-24/22
11 Мишић Никола ЕЛИН-25/22 ЕЛИН-25/22
12 Ђукнић Ђорђе ЕЛИН-29/22 ЕЛИН-29/22
13 Вучковић Огњен ЕЛИН-35/22 ЕЛИН-35/22
14 Јевремовић Јован ЕЛИН-39/22 ЕЛИН-39/22
15 Стевић Стефан ЕЛИН-42/22 ЕЛИН-42/22
16 Топић Никола ЕЛИН-43/22 ЕЛИН-43/22
17 Томић Душан ЕЛИН-45/22 ЕЛИН-45/22
18 Илић Милица ЕЛИН-48/22 ЕЛИН-48/22
19
20



Мерни информациони системи
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН1_МИС_1 четвртак 16:10 - 17:40 203
ЕЛИН1_МИС_2 четвртак 17:45 - 19:15 203

ЕЛИН1_МИС_1
1 Ђорђевић Марко ЕЛИН-1/22 ЕЛИН-1/22
2 Мазињанин Александар ЕЛИН-3/22 ЕЛИН-3/22
3 Опачић Јован ЕЛИН-5/22 ЕЛИН-5/22
4 Нешић Марко ЕЛИН-6/22 ЕЛИН-6/22
5 Миловановић Марко ЕЛИН-7/22 ЕЛИН-7/22
6 Росић Александар ЕЛИН-8/22 ЕЛИН-8/22
7 Војновић Лука ЕЛИН-9/22 ЕЛИН-9/22
8 Софронић Дарко ЕЛИН-10/22 ЕЛИН-10/22
9 Јездић Лазар ЕЛИН-11/22 ЕЛИН-11/22

10 Живановић Владимир ЕЛИН-12/22 ЕЛИН-12/22
11 Лазић Бранислав ЕЛИН-13/22 ЕЛИН-13/22
12 Милисављевић Павле ЕЛИН-31/22 ЕЛИН-31/22
13 Тодоровић Александар ЕЛИН-15/22 ЕЛИН-15/22
14 Јовановић Јелена ЕЛИН-16/22 ЕЛИН-16/22
15 Миленковић Богдан ЕЛИН-17/22 ЕЛИН-17/22
16 Радојичић Михаило ЕЛИН-18/22 ЕЛИН-18/22
17 Пантелић Немања ЕЛИН-21/22 ЕЛИН-21/22
18 Томић Душан ЕЛИН-45/22 ЕЛИН-45/22
19 Милићевић Војислав ЕЛИН-46/22 ЕЛИН-46/22
20

ЕЛИН1_МИС_2
1 Тирнанић Андреја ЕЛИН-23/22 ЕЛИН-23/22
2 Јовановић Владимир ЕЛИН-24/22 ЕЛИН-24/22
3 Мишић Никола ЕЛИН-25/22 ЕЛИН-25/22
4 Јоковић Никола ЕЛИН-26/22 ЕЛИН-26/22
5 Миленковић Милан ЕЛИН-27/22 ЕЛИН-27/22



6 Симић Никола ЕЛИН-28/22 ЕЛИН-28/22
7 Ђукнић Ђорђе ЕЛИН-29/22 ЕЛИН-29/22
8 Марковић Предраг ЕЛИН-30/22 ЕЛИН-30/22
9 Кузмановић Милош ЕЛИН-32/22 ЕЛИН-32/22

10 Марковић Александар ЕЛИН-33/22 ЕЛИН-33/22
11 Денић Андрија ЕЛИН-34/22 ЕЛИН-34/22
12 Цвијовић Тијана ЕЛИН-36/22 ЕЛИН-36/22
13 Милојевић Гордан ЕЛИН-37/22 ЕЛИН-37/22
14 Павловић Филип ЕЛИН-38/22 ЕЛИН-38/22
15 Коларић Новак ЕЛИН-40/22 ЕЛИН-40/22
16 Здравић Страхиња ЕЛИН-41/22 ЕЛИН-41/22
17 Спасовић Јован ЕЛИН-44/22 ЕЛИН-44/22
18 Петковић Сава ЕЛИН-47/22 ЕЛИН-47/22
19 Илић Милица ЕЛИН-48/22 ЕЛИН-48/22
20



Системи директног убризгавања бензина
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН1_СДУБ_1 субота 09:00 - 15:15 лв2

Групе  - почетак вежби од 19.11.2022. године

ЕЛИН1_СДУБ_1
1 Обрадовић Немања ЕЛИН-51/20 ЕЛИН-51/20
2 Росић Александар ЕЛИН-8/22 ЕЛИН-8/22
3 Радојичић Михаило ЕЛИН-18/22 ЕЛИН-18/22
4 Тирнанић Андреја ЕЛИН-23/22 ЕЛИН-23/22
5 Миленковић Милан ЕЛИН-27/22 ЕЛИН-27/22
6 Милојевић Гордан ЕЛИН-37/22 ЕЛИН-37/22
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Компресија аудио и видео сигнала
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН1_КАВС_1 субота 09:00 - 15:15 209

Групе  - почетак вежби од 26.11.2022. године

ЕЛИН1_КАВС_1
1 Јовановић Јелена ЕЛИН-16/22 ЕЛИН-16/22
2 Миленковић Богдан ЕЛИН-17/22 ЕЛИН-17/22
3 Симић Никола ЕЛИН-28/22 ЕЛИН-28/22
4 Марковић Предраг ЕЛИН-30/22 ЕЛИН-30/22
5 Марковић Александар ЕЛИН-33/22 ЕЛИН-33/22
6 Павловић Филип ЕЛИН-38/22 ЕЛИН-38/22
7 Здравић Страхиња ЕЛИН-41/22 ЕЛИН-41/22
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20


